processus et mandati ymmo verius apostolici trans
gressor vel contradictor fueritis, quod tamen de vestra serenitate, pre- 
fulgida obedientia suspicari non sinit, procul dubio vos hujusmodi 
sententiis nolumus sic ligari, vobis ob majestatem vestram merito de
ferentes intuitu tamen justitie et ob apostolice sedis reverentiam 
vestram serenitatem ad prefatorum executionem, quod ad vestrum se
renissimum culmen pertinet, in domino exhortamur. Verum etiam si 
vos DDn. archiepiscopi et episcopi premissa omnia et singula non exe- 
cuti fueritis seu neglexeritis contumaciter adimplere, vobis reverentiam 
vestrarum pontificalium dignitatum volumus deferre in hac parte, exnunc 
prout extunc et extunc prout exnunc, 6 dierum canonica monitione 
premissa, ingressum ecclesie interdicimus in hiis scriptis. Si vero 
hujusmodi interdictum sustinueritis per alios 6 dies, vos et vestrum 
quemlibet sicut f rebellem et inobedientem suspendimus a divinis. 
Verum si prefati interdicti et suspensionis sententias per alios 6 dies 
sustinueritis animis induratis, exnunc prout extunc et extunc prout 
exnunc vos et vestrum quemlibet una cum omnibus inobedientibus et
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rebellibus superius descriptis excommunicationis sententia innodamus, 
loca vero audientie contradictarum Dn. pape ac valvarum seu portarum 
antedictarum tanquam publica et ydonea ad presentes nostros proces
sus publicandos ad instar edictorum publicorum, que olim in albo 
pretorio scribebantur, duximus eligenda, que suo quasi sonoro et pa
tulo judicio publicabunt, in quibus presentes nostros processus decre
vimus publicandos, ne prefati si moniti et requisiti aliquam ignoran
tiam pretendere valeant seu etiam alegare volumus, nicholominus et 
auctoritate apostolica mandamus hunc nostrum processum penes eundem 
Dn. Ericum vel suum procuratorem remanere, et non per vos vel 
aliquem vestrum contra ipsius Dn. Erici vel procuratoris sui volun
tatem quomodolibet detineri. Contrarium tamen facientes prefatis nostris 
sententiis eo modo, quo late sunt, volumus sic ligari. Mandamus 
tamen copiam fieri de premissis licite petentibus et habere volentibus, 
petentium tamen sumptibus et expensis. Absolutionem vero omnium 
et singulorum, qui prefatas nostras sententias seu earum aliquam 
incurrerint seu incurrerit quomodolibet, nobis vel superiori nostro 
tantummodo reservamus. In testimonium premissorum presentes 
nostros processus fieri et per Hinricum notarium publicum nostrum- 
que scribam subscribi et publicari mandavimus, nostrique sigilli, quo 
ratione decanatus utimur, jussimus appensione communiri. Datum et 
actum Rome apud s. Petrum in palatio causarum apostolico, in quo 
jura reddi solent, nobis inibi mane hora causarum ad jura red
denda pro tribunali sedentibus, indict. 11, pontific. Dn. pape anno 14, 
presentibus magistris Johanne Gruter et Johanne vten Eylswerd, no
tariis publicis nostrisque scribis, clericis Coloniensis et Trajectensis 
diocesium, testibus.